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CES004 Craghoppers Expert Kiwi Damen Bluse kurzarm 10 / Pebble [#82776B]

36,80 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Craghoppers Expert
Bestell-Nr.: CES004-PE-10

Recycelter Polyester-Baumwoll-Hemdstoff und recyceltes Reißverschlussband
66 cm Länge
Zwei Taschen
Einschließlich einer versteckten Sicherheitstasche mit Reißverschluss
Sonnenschutz-Kragen
Schlaufen zum Trocknen
Fixierknopf
Ungefähr 12 Flaschen wurden für die Herstellung dieses Produkts recycelt.
Nosi Defence: Eine robuste Barriere aus speziell konstruierten Fasern, die für Insekten wie Mücken zu schwer zu durchdringen sind

Pfegehinweis: Easy care

Grammatur: 115 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle; Trim: 100% Polyester
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 16
• 10
• 18
• 8
• 20
• 12
• 14

Farbe
• Black [#2A2A2D]
• Pebble [#82776B]


